JKCKypCUMOHHas nporpaMMa Ha Tenjsoxoge AnekcaHgp PaguuieB no MapLupyTy
Hu>xHuu HoBropop, - Ceus>xck - Camapa - CapaTtoB - Boarorpap - ACTpaxaHb -
Hukonbckoe - Bonrorpapg - CapatoB - TonbaTTH - Ka3zaHb - Yebokcapbl -
Ko3sbMmopneMbsaHCK - MakapbeBo - HuxHun Hosropop ¢ 18.08.2025 no 31.08.2025

18.08, NoHepgenbHnk HU>xHuK HoBropop,

19.08, BTopHUK CBUAXCK
20.08, Cpega CamMmapa
21.08, YeTBepr CapaTtos
22.08, NaTHuua Bonrorpap,
23.08, Cy66oTa AcTpaxaHb

24.08, BockpeceHbe AcTpaxaHb

25.08, NMoHepenbHUK HUKONIbCKOE

26.08, BTopHuUK Bonrorpapn

27.08, Cpepna CapaTtoB

28.08, YeTBepr ToNbATTH

29.08, MaTHuUa KasaHb

30.08, Cy66oTa Yebokcapbl
30.08, Cy66oTa Ko3bMopmeMbAHCK

31.08, BockpeceHbe MakapbeBoO

31.08, BockpeceHbe Hu>xHun Hosropopg,

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpnbbiTue:

MpnbbiTHe:

MpunbbiTHe:

MpunbbiTue:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

09:00

13:00

14:00

14:00

17:00

14:00

09:00

09:00

16:00

14:00

09:00

16:30

08:00

17:00

OTnpasneHune: 12:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHune:

OTnpasneHue:

OTnpasneHune:

13:00

17:00

18:00

18:00

22:00

17:00

12:30

12:00

20:00

20:00

13:00

19:00

11:00



