Экскурсионная программа на теплоходе Александр Радищев по маршруту Нижний Новгород - Свияжск - Самара - Саратов - Волгоград - Астрахань - Никольское - Волгоград - Саратов - Тольятти - Казань - Чебоксары - Козьмодемьянск - Макарьево - Нижний Новгород с 18.08.2025 по 31.08.2025

18.08, Понедельник	Нижний Новгород		Отправление: 12:00
19.08, Вторник	Свияжск	Прибытие: 09:00	Отправление: 13:00
20.08, Среда	Самара	Прибытие: 13:00	Отправление: 17:00
21.08, Четверг	Саратов	Прибытие: 14:00	Отправление: 18:00
22.08, Пятница	Волгоград	Прибытие: 14:00	Отправление: 18:00
23.08, Суббота	Астрахань	Прибытие: 17:00	
	_		
24.08, Воскресенье	Астрахань		Отправление: 22:00
25.00 5		П С 14.00	0 17.00
25.08, Понедельник	(никольское	Прибытие: 14:00	Отправление: 17:00
26.00 Propuls	Po-rosmo -	Прибитион 00,00	0======================================
26.08, Вторник	Волгоград	Прибытие: 09:00	Отправление: 12:30
27.08, Среда	Саратов	Прибытие: 09:00	Отправление: 12:00
27.00, Среда	Саратов	приовтие. 09.00	Отправление. 12.00
28.08, Четверг	Тольятти	Прибытие: 16:00	Отправление: 20:00
20.00, 1615661	10/15/11/1	приовние. 10.00	Отпривление. 20.00
29.08, Пятница	Казань	Прибытие: 14:00	Отправление: 20:00
		,	,
30.08, Суббота	Чебоксары	Прибытие: 09:00	Отправление: 13:00
-	_		
30.08, Суббота	Козьмодемьянск	Прибытие: 16:30	Отправление: 19:00
31.08, Воскресенье	Макарьево	Прибытие: 08:00	Отправление: 11:00
31.08, Воскресенье	Нижний Новгород	Прибытие: 17:00	